# **Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten**

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere  
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen  
Verhältnisse]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1843**

CCCVIII. Markgraf Hermann von Brandenburg resignirt der Aebtissin Berta von Quedlingburg die Vogtei über anderthalb Hufen Landes im Felde Zcattelo und über die Mühle Scherra zu Quedingburg, im Jahre ...

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56055](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56055)

nus Holle, Conemannus, Tilo Mor. In huius facti nostri robur firmius et munimen, presentem paginam sigillo nostro fecimus communiri. Anno Domini MCCCL. Indict. quarta decima.

Nach Erath, Corp. dipl. Quedl. 335. 336.

**CCCVIII.** Markgraf Hermann von Brandenburg resignirt der Abtissin Bertha von Quedlingburg die Vogtei über anderthalb Hufen Landes im Felde Zcattelo und über die Mühle Scherra zu Quedlingburg, im Jahre 1301.

Inclite ac Reuerende domine sue . . . domine B. Abbatisse Quedelinburgenfi H. dei gracia Brandenburgensis Marchio debitam et paratam ad quevis beneplacita voluntatem. Aduocaciam quorundam honorum unius videlicet mansi et dimidii sitorum in campo, qui zcattelo vulgariter appellatur, nec non cuiusdam molendini, Scherra nuncupati, ac unius aree iam dicto molendino contigue, in occidentali uilla quedelingborch sitorum, vestre magnificencie resignamus litteras per presentes, studiose rogantes, quatenus aduocaciam dictorum honorum ecclesie sancti Wicperti in Quedelingborch nostre petitionis intuitu conferatis, in quibus affectum nobis ostenditis vtique graciosum. Datum anno M<sup>o</sup>. CCC<sup>o</sup>. primo.

Nach dem Originale des K. Geh. Kabinet-Archives 489. — Erath, Cod. Quedl. 336. König's Spicileg. ecclesiast. Tpl. III. Forts. S. 226, wo diese Urkunde dem Markgrafen Heinrich zugeschrieben ist.

**CCCIX.** Walther, Herr von Barby und Amtmann des Markgrafen Hermann in Franken, beurfundet einen Namens des letzteren mit dem Abte des Klosters Georgenthal über das Schloß Waldensfels geschlossenen Vergleich, am 7. Januar 1302.

Nos Waltherus, Dominus de Barbei nec non officialis Illustris principis, Domini Hermanni Marchionis Brandenburgensis in terra Franconie, Recognoscimus et constare cupimus vniuersis tam presentibus, quam futuris, quod omnem actionem questionis, litis et impetitionis materiam, inter prefatum Dominum nostrum Hermannum Marchionem Brandenburgensem ab vna, et viros religiosos Abbatem et Conuentum vallis S. Georgii, ordinis Cistertiensis, a parte altera hactenus agitatum, sedauimus et complauimus in hunc modum, Quod Dominus Abbas suusque Conuentus supradictus pro Castro Waldensfels et omnibus bonis cultis et incultis, quesitis et inquirendis, pascuis, pratis, aquis et aquarum decursibus, villis, nemoribus, eidem castro ab antiquo attinentibus, sexaginta marcas argenti examinati domino nostro Marchioni dare fideliter promiserunt, Quarum triginta infra dies quatuordecim, et triginta residuas post Festum purificationis B. Virginis proxime venturum infra dies quatuordecim Gotfrido de Lapide, militi nostro, soluent: propter quod litteras domini nostri Marchionis patentes procurabimus Domino Abbati et Conuentui